

Regd. Office :
19, R. N. Mukherjee Road
Kolkata - 700 001 (India)
Phone : +91 33 2243 0817 (3 Lines)
Fax : +91 33 2248 2486



Eastern Silk Industries Ltd.

CIN : L17226WB1946PLC013554

Mailing Address : G. P. O. BOX No. 2174, Kolkata - 700 001
E-mail : sales@easternsilk.com • Web : www.easternsilk.com

ESIL/19-20/68

8th July, 2019

The General Manager, DCS-CRD
Bombay Stock Exchange Ltd,
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
BSE Scrip Code: 590022

The General Manager, DCS-CRD
National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
NSE Symbol: EASTSILK

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for announcement of 73rd Annual General Meeting and closure of Register of Members and Share Transfer Books

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Financial Express (English Version) and Arthik Lipi (Bengali Version) on 07.07.2019 respectively, with regard to Intimation of 73rd Annual General Meeting of the Company.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For EASTERN SILK INDUSTRIES LTD.

For EASTERN SILK INDUSTRIES LTD.

Deepak Agarwal Company Secretary
Company Secretary

**EASTERN SILK INDUSTRIES LTD.**

CIN: L17226WB1946PLC013554

Regd. Office: 19, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Phone: 2243-0817 (3 lines), Fax: 2248 2486, E-mail: investors@easternsilk.com

NOTICE

Notice is hereby given that 73rd Annual General Meeting of the Company will be held at Kala Kunj, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata 700 017 on Wednesday, the 31st July, 2019 at 11.00 A.M. to transact the business as set out in the Notice of the meeting, which have been couriered to shareholders and posted on Company's website www.easternsilk.com. Pursuant to Section 91(1) of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 25th July, 2019 to 31st July, 2019 both days inclusive.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 your Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote at AGM by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by NSDL. The e-voting period commences on July 28, 2019 (9.00 A.M.) and ends on July 30, 2019 (5.00 P.M.) the entire e-voting procedure is elaborated in the notice of the AGM.

Place : Kolkata
Dated : 05.07.2019

By Order of the Board
DEEPAK AGARWAL
Company Secretary

লিপি

কলকাতা, রবিবার, ৭ জুলাই ২০১৯

Kolkata Sunday July 7, 2019

Arthik Lipi, Page 7

**ইস্টার্ন সিল্ক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

CIN: L17226WB1946PLC013554

রেজি. অফিস: ১৯, আর. এন. মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

Phone: 2243-0817 (3 lines), Fax: 2248 2486, E-mail: investors@easternsilk.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৭৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভা কলকাতা, ৪৮ শেয়ারপার, সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় বুধবার, ৩১ জুলাই, ২০১৯ তারিখে সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের ঠিকানায় কুরিয়ারের মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। শেয়ারহোল্ডাররা উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.easternsilk.com থেকে ডাউন লোড করতে পারবেন। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১(১) ধারা অনুসারে রেজিস্টার্ড অফ মেশারস এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২৫ জুলাই, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩১ জুলাই, ২০১৯ উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এবং রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রকাশন) রুলস, ২০১৪ অনুসারে সংশোধিত কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রকাশন) সংশোধনী রুলস ২০১৫ এবং রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সেবি (সেক্টরীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে বার্ষিক সাধারণসভার ষষ্ঠকের বিশেষ প্রস্তাবের ওপরে ইলেকট্রনিক মেথডে ই-ভোটিং ব্যবস্থায় এন এস ডিএলের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। ই-ভোটিং শুরু হবে ২৮ জুলাই, ২০১৯ তারিখে (সকাল ৯:০০ টায়) এবং শেষ হবে ৩০ জুলাই, ২০১৯ তারিখে (বিকাল ৫:০০ টায়)। ই-ভোটিং-এর বিবরণী বিস্তারিতভাবে বার্ষিক সাধারণসভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত আছে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৫.০৭.২০১৯

বোর্ডের আদেশানুসারে
দীপক আগরওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি